本件に関するお問い合わせ先：日本連盟事務局・青少年プログラム担当（平岡）

Tel.03-6913-6262 E-mail:program@scout.or.jp

日連発第23-0266-1号

２０２３年６月２９日

ボーイスカウト都道府県連盟

理   事   長   各位

県コミッショナー   各位

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟

事務局長  大 久 保   秀 人

２０２３年度ローバースカウト集合訓練～防災・減災でスカウトができること・やるべきこと～

の参加者募集について

先にお知らせしました標題の集合訓練について、下記のとおり参加者を募集いたしますので、貴連盟内のロー

バー隊のスカウト・指導者、ＲＳ部門担当コミッショナー等の関係者にご周知いただき、ご参加くださいますよ

うお願い申し上げます。

記

参加者の対象と人数：

ローバースカウトおよび同年代の指導者 ５０人

申込締切：

２０２３年７月３１日（月）日本連盟事務局 必着

申込方法：

・ 参加希望者は、別紙参加申込書を記入のうえ、所属県連盟へご提出ください。

・ 県連盟事務局は、参加申込書をご確認のうえ、メールにて日本連盟までご連絡をお願いします。

添付書類：

・ 2023年度ローバースカウト集合訓練 実施要項

・ 2023年度ローバースカウト集合訓練参加申込書

以上